

Speisekarte

Pasta des Tages: Bolognese / Carbonara / Rucola / Kirschtomaten Pesto (B,C) pasta of the day: bolognese / carbonara / rocket / cherry tomatoes pesto	11,5
zusätzliche weitere Zutaten Ihrer Wahl additional Toppings	2,5
Frische Pfifferlinge / fresh chanterelles	
Gemüstreifen / vegetable stripes	
Gebratene Putenstreifen / fried turkey stripes	
Shrimps / shrimps	
Gemischter Salat / gegrillte Rindfleischstreifen oder frische Pfifferlinge mixed salad / grilled strips of beef or chanterelles	13,5
Ranchburger / 180g Rind / kross gebratener Speck / Käse / Weißkrautsalat (B,C,F,1,3) ranch burger / 180g beef / crispy fried bacon / cheese / white coleslaw	14,9
Chili Burger / 180g Rind / schwarzes Weizenbrötchen/ gegrillte Paprika / Feta Käse (B,C) Jalapeños / Amerikanischer Krautsalat chili burger / 180g Beef / black wheat bun / grilled pepper / feta cheese / jalapeños / American coleslaw	16,5
Puten Burger / Guacamole / Zwiebeln / Käse / Tortilla Chips & Käse Dip (B,C,F,1,3) turkey burger / guacamole / onion / cheese / tortilla chips & cheese dip	13,9

Mixed Grill	
Roastbeef / Schweinefilet / Putensteak / gebratener Bacon / gebratene Kartoffelscheiben / Beilagensalat (B) roast beef / pork fillet / turkey steak / fried bacon / fried potato slices / side salad	27,5
Schweinefilet Medaillons / gebratene Pfifferlinge / Baguette / Honig-Senf & Salsa Dip pork tenderloin / grilled chanterelles / baguette / honey-mustard & Salsa dip	21,5
gebratenes Doradenfilet / Mangoldgemüse / Limettenreis (J) fried bream filet / chard / lime rice	25

Johannisbeeren Sorbet mit frischen Beeren redcurrant sorbet with fresh berries	5,5
---	-----

(A: enthält Eier/ B: enthält Milch (einschl. Laktose)/C: enthält Gluten haltige Getreide/ E: enthält Nüsse

I: enthält Senf/ F: enthält Sesam / 1: Konservierungsstoffe/ 3: Antioxidationsmittel)

Spuren von Allergenen oder Kreuzkontaminationen sind nicht auszuschließen, im Zweifelsfall wenden sie sich an unsere Mitarbeiter.

(A: contains eggs / B: contains milk (including lactose) / C: contains cereals containing gluten / E: contains Nuts

I: contains mustard / F: contains sesame / 1: contains preservative / 3: contains antioxidant)

Traces of allergens or cross-contamination cannot be excluded in doubt, they turn to our employees